והואיל: והסדר זה חל על קבוצת התובעים, עילות התביעה והסעדים כפי שהוגדרו בכתבי הטענות ובהחלטת האישור, מבלי שמי מהצדדים יודה בטענות משנהו ו/או יודה בחבות כלשהי, כך שבכפוף לאישורו על-ידי בית-המשפט ולמילוי כל התחייבויות פסגות שבגדרו יסתיים ההליך, ולרבות התובענה, הבקשות וכל ענייני התביעה והקשור והנובע מכך;

והואיל והצדדים סבורים כי הסדר הפשרה ראוי, הוגן וסביר וכי יהיה זה נכון שיאושר על ידי בית המשפט בפסק דין בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק").

לפיכך הוסכם, הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן:

הגדרות

1. המבוא להסדר ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד הימנו.
2. חלוקת הסדר זה לסעיפים, מתן הכותרות לסעיפים ומספורן, נעשו לשם הנוחות בלבד, ואין לייחס להם כל משמעות בפרשנות ההסדר.
3. ההסדר מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו ולא יישמע צד בטענה בדבר מצג ו/או הסכמה שאינם נזכרים בהסדר.
4. ההסכמות דלהלן אינן משקפות הסכמה של מי מהצדדים לטענות משנהו והן נועדו לצורכי פשרה בלבד.
5. בהסדר תיוחס למונחים הבאים המשמעות המופיעה בצידם:
- "בקשת האישור": כהגדרתה במבוא להסכם זה;
- "התובענה": כהגדרתה בכותרת ובמבוא להסכם זה;
- "חוק תובענות ייצוגיות": חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006;
- "בית המשפט": בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו;

אישור הסדר זה על ידי בית המשפט ומתן תוקף של פסק-דין להסדר בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות;

"אישור ההסדר":

התשלום בגין העילות הנוספות ובגין עילת דמי הניהול יהווה את התשלום הכולל והסופי לפי הסדר פשרה זה (להלן ביחד: "**התשלום הכולל**").

11. חישוב הפיצוי בגין עילת דמי הניהול נערך בהתאם לממצאי הבודק, וחושב ממועד העלאת דמי הניהול ועד ליום 1.1.2013 - שהוא מועד כניסתו לתוקף של תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (איתור עמיתים ומוטבים) התשע"ב-2012; תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (דמי ניהול), התשע"ב-2012; ושל נוהל איתור עמיתים ומוטבים, חוזר גופים מוסדיים 1-9-2012.

12. על פי חישוב זה, סך הכספים שנגבו מחברי הקבוצה המיוצגת בגין העלאת דמי הניהול, בתקופה האמורה לעיל, בצירוף ריבית והצמדה מאז מועדי ההעלאות ועד ליום 1.12.2019 עומד על סך של 67,167,963 ש"ח.

13.